CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - hạnh Phúc

ĐƠN XIN GIA NHẬP HỌC PHẦN

Kính gửi:    - Ban Chủ Nhiệm Khoa  KHXH & NV;
                   -  Quý Thầy/ Cô
Tôi tên :
 Mã số sinh viên:

Là sinh viên lớp:
khóa .... ….(20    - 20       )

Hệ đào tạo: Dài hạn tập trung (chính quy) tại Trường Đại Học Cần Thơ.

Nay tôi làm đơn này kính gửi đến Ban chủ nhiệm Khoa,  Thầy/ Cô giảng dạy học phần xem xét cho tôi gia nhập  học phần:…………………………………………… MSHP: ……………….. Tín chỉ: ...........
Do Giảng viên:…………………………………..giảng dạy.
Lý do: ……………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Rất mong nhận được sự chấp thuận của Ban chủ nhiệm Khoa và  Thầy/ Cô giảng dạy học phần.

           Tôi chân thành cảm ơn.

        Cần Thơ, ngày…..tháng…..năm…..  Ý kiến của GV giảng dạy học phần

                         Người viết đơn